Offizielle Startliste

20. Osttiroler PAULANER Blasmusikskimeisterschaft

Osttirol
Ort und Datum: St. Jakob in Def., 23.02.2019
Veranstalter: MK St. Jakob in Def. (A017)

Durchfiihrender Verein: ASKOE WSV St. Jakob in Defereggen (6213)

Kampfgericht:
Wettkampfleiter: Jesacher Otto (AUT)
Startrichter: Schett Erich (AUT)
Zielrichter: Ladstatter Lukas (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:00 Intervall: 0:40
Kurssetzer: WSV
Strecke: Piste G (Feistritzlift)
Starthohe: 1520 m Zielhdhe: 1400 m
Hohendifferenz: 120 m Lange: 700 m
Anzahl Tore: 25 Richtungsand.: 25
StNr  Name JG Sex
1 WINKLER David 1984 M
2 MAIR Magdalena 1994 W
3 EDER Raphael 1998 M
4 MAYERHOFER Andreas 1980 M
5 EDER David 2001 M
6 MAIR Simon 1989 M
7 HUBER Lorenz 1997 M
8 STANDTEINER Silvio 2000 M
9 FASCHING Andreas 1961 M
10 PREISSEGGER Benedikt 1997 M
11 HUBER Laura 1998 W
12 PLAUTZ Simon 1989 M
13 FRONTHALER Toni 2005 M
14 KOFLER Manuel 2004 M
15 WOLSEGGER Jasmin 2001 W
16 GOLLER Johannes 1994 M
17 UNTERTROGER Johannes 2002 M
18 KOLLREIDER Elias 2003 M
19 AUSSERLECHNER Manuel 2003 M
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Mannschaft

MK Nikolsdorf 2
MK Nikolsdorf 3
MK Nikolsdorf 1
MK Nikolsdorf 2
MK Nikolsdorf 2
MK Nikolsdorf 1
MK Nikolsdorf 1
MK Nikolsdorf 3
MK Nikolsdorf 1
MK Nikolsdorf 2
MK Nikolsdorf 3
MK Nikolsdorf 1
MK Anras1

MK Anras1

MK Anras 3
MK Anras 3
MK Anras 2
MK Anras 2
MK Anras 2

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen

PAULANER

Riesentorlauf

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Info

Kapellmeister

Obmann Stv.

Obmann Stv.
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Riesentorlauf

StNr
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
483
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Name

KOLLREIDER Julian
OBERTHALER Fabian
WIBMER Tobias
WIBMER Martin
WIBMER Jonas
POPELLER Christoph
MATTERSBERGER Michael
HOLZER Franziska
HOLZER Viola

WIBMER Karolin
HOLZER Lea
GRORLERCHER Werner
KLEINLERCHER Sophie
GRORLERCHER Annalena
RIEGER Annika
ERLSBACHER Valentina
TEGISCHER Sandra
NIEDERWANGER Thomas
MELLITZER Cornelia
GRORLERCHER Klaus
GRORLERCHER Simona
STEMBERGER Verena
RIEGER Maximilian
VEITER Philipp
GRORLERCHER Daniel
GASSER Magdalena
GRORLERCHER Philipp
HOPFGARTNER Bernhard
WALDER Emanuel
WEINGARTNER Jonas
WEINGARTNER Leonie
REITER Sandra
HANSER Markus
GANDER Martin
HALBFURTER Erich
KLAUNZER Emanuel
KLAUNZER Elias
WEINGARTNER Peter
OBERLANER Dominik
PIFFER Markus
BAUMGARTNER Nicole
OBERLANER Giinther
SCHWARZ Walter
LUKASSER Oliver
PIFFER Chiara
OBERLANER Mario
PIFFER Ursula
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JG
1997
2002
1992
1974
2003
1993
1991
2001
2002
1996
1996
1974
2003
2005
2006
2001
1995
2000
1995
1974
2002
1991
2005
1959
1995
2003
1978
1991
1977
2007
2002
2000
1998
1988
1981
2001
2004
1968
1999
1972
1997
1965
1964
1990
2007
2004
1982

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen

20. Osttiroler PAULANER Blasmusikskimeisterschaft

Sex Mannschaft

SZE==E=ZE=EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEETEEETE

MK Anras 3

MK Anras1

MK St. Johann 1
MK St. Johann 3
MK St. Johann 1
MK St. Johann 3
MK St. Johann 3
MK St. Johann 2
MK St. Johann 2
MK St. Johann 1
MK St. Johann 2
MK St. Veit 1
MK St. Veit 5
MK St. Veit 3
MK St. Veit 1
MK St. Veit 4
MK St. Veit 2
MK St. Veit 2
MK St. Veit 5
MK St. Veit 3
MK St. Veit 1
MK St. Veit 4
MK St. Veit 2
MK St. Veit 2
MK St. Veit 3
MK St. Veit 5
MK St. Veit 4
MK St. Veit 5
MK Délsach 3
MK Délsach 3
MK Délsach 2
MK Délsach 1
MK Dédlsach 2
MK Délsach 3
MK Délsach 1
MK Délsach 1
MK Délsach 2
MK Délsach 3
MK Bannberg 3
MK Bannberg 4
MK Bannberg 5
MK Bannberg 1
MK Bannberg 5
MK Bannberg 3
MK Bannberg 1
MK Bannberg 2
MK Bannberg 2

Osttirol
St. Jakob in Def., 23.02.2019

Info

Kapellmeister

Kapellmeister Stv.
Marketenderin

Obmann

Obmann Stv.

Kapellmeister

Kapellmeister Stv.

Obmann Stv.

Obmann

Marketenderin
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Riesentorlauf

StNr
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Name

MAIR Rafael

MAIR Johannes
SCHWARZ Patrik

MAIR Robert

MAIR Mathias
RUGGENTHALER Evelin
WEILER Michael

MAIR Anton

WEILER Jiirgen

BERGER Vera
MARIACHER Simon
MOOSMAIR Alexandra
ABMAIR Martina
LUKASSER Raphael
LANG Markus

EGGER Martina
RAFFLER Andreas
RAFFLER Diana
OBERSCHNEIDER Gernot
RAINER Stephanie
KROLL Melanie
OBERSCHNEIDER Carolin
MATTERSBERGER Katharina
WALDNER Daniel
MATTERSBERGER Lukas
FERNER-ORTNER Klemens
KARRE Mathias

WIBMER Rene
PATTERER Clara
UNTERLERCHER Anna
KLAUNZER Selina
TIEFNIG Sandra

TIEFNIG Evelyn
WEBHOFER Stefan
TSCHARNIG Andreas
DUREGGER Michael
TIEFNIG Christian
TIEFNIG Klaus

TIEFNIG Lukas

TIEFNIG Josef

TIEFNIG Roland
NIEDERTSCHEIDER Alois
TIEFNIG Andreas
WEBHOFER Michael
FRANK Johann
KLAUNZER Gebhard
WEBHOFER Eva
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JG
2006
1965
2005
1978
2003
1973
1991
1965
1978
1996
2005
2001
1982
1990
1977
1986
2008
1996
1996
1991
1997
2000
2004
1996
1999
1999
1997
1993
2003
2003
2004
1994
1994
1998
2003
2005
1971
1966
1999
1974
1992
1944
1967
2000
1947
1951
2001

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen

20. Osttiroler PAULANER Blasmusikskimeisterschaft

Sex Mannschaft

ST ZEE=IEZZEE=IEZEEEEEEEEEEEEsEEEEEEEEEEsEEEEEEEEEEEEEEEEETEEE

MK Bannberg 1
MK Bannberg 4
MK Bannberg 3
MK Bannberg 4
MK Bannberg 5
MK Bannberg 5
MK Bannberg 1
MK Bannberg 2
MK Bannberg 2
MK Virgen 2
MK Virgen 3
MK Virgen 3
MK Virgen 1
MK Virgen 3
MK Virgen 2
MK Virgen 1
MK Virgen 1
MK Virgen 2
MK Matrei 1
MK Matrei 3
MK Matrei 2
MK Matrei 3
MK Matrei 2
MK Matrei 1
MK Matrei 1
MK Matrei 1
MK Matrei 3
MK Matrei 3
MK Matrei 2
MK Matrei 2
MK Matrei 2
MK Gaimberg 5
MK Gaimberg 5
MK Gaimberg 1
MK Gaimberg 4
MK Gaimberg 2
MK Gaimberg 1
MK Gaimberg 2
MK Gaimberg 1
MK Gaimberg 2
MK Gaimberg 4
MK Gaimberg 3
MK Gaimberg 2
MK Gaimberg 4
MK Gaimberg 3
MK Gaimberg 3
MK Gaimberg 5

Osttirol
St. Jakob in Def., 23.02.2019

Info

Marketenderin

Marketenderin

Kapellmeister

Kapellmeister

Marketenderin

Obmann

Marketenderin

Kapellmeister Stv.

Obmann Stv.
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Riesentorlauf

StNr
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Name

DUREGGER Markus
WEBHOFER Phillip
WARSCHER Julia
STOPP Georg
BLASISKER Clemens
PLONER Annalena
BLASISKER Adalbert
VEIDER David
KOFLER Carina
MARIACHER Magdalena
BLASSNIG Matthias
BLASSNIG Friedrich
ZATHAMER Klemens
BLASISKER Hans Georg
VEIDER Gerlinde
GRIMM Meinhard
BLASISKER Janine
VEIDER Maximilan
MARIACHER Adalbert
STEINER Ruth
BLASSNIG Paul
BLASISKER Siegmund
ZATHAMER Gabriel
STEINER Julia
GRIMM Thomas
BLASSNIG Kevin
FELDNER Robert
KRALER Alois
LEITER Andreas
ORTNER Florian
RAUCHEGGER Alois
WURZER Sabrina
ORTNER Lea
TROYER Josef
HUTER Matthias
ROGL Leo

PAYR Cilli

JANS Lorenz
BERGER Martina
SCHNELL Florian
TINKL Hildegard
ROGL Alois

JANS Theresa

JANS Michael
GRATZ Martin
HUTER Johannes
SIEBER Laura
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JG
1980
1996
1990
1994
1989
2008
1983
1984
1990
2006
1967
1957
1988
1980
1989
1969
1994
2007
1975
1994
2004
1959
1984
1991
2006
1994
1977
1974
1974
2000
1981
2004
2004
1985
1993
2001
1966
2001
2003
1997
1993
2004
1996
1968
1966
1998
1999

20. Osttiroler PAULANER Blasmusikskimeisterschaft

Sex Mannschaft

ST =E=E=E==E=EZE=E=EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEZEEZZ=xE

MK Gaimberg 1
MK Gaimberg 4
MK Gaimberg 5
MK Hopfgarten 6
MK Hopfgarten 2
MK Hopfgarten 3
MK Hopfgarten 1
MK Hopfgarten 1
MK Hopfgarten 5
MK Hopfgarten 3
MK Hopfgarten 4
MK Hopfgarten 4
MK Hopfgarten 1
MK Hopfgarten 1
MK Hopfgarten 6
MK Hopfgarten 2
MK Hopfgarten 5
MK Hopfgarten 3
MK Hopfgarten 4
MK Hopfgarten 5
MK Hopfgarten 6
MK Hopfgarten 4
MK Hopfgarten 2
MK Hopfgarten 5
MK Hopfgarten 3
MK Hopfgarten 6
MK Hopfgarten 2
MK Abfaltersbach 1
MK Abfaltersbach 1
MK Abfaltersbach 2
MK Abfaltersbach 1
MK Abfaltersbach 2
MK Abfaltersbach 2
MK Abfaltersbach 1
TMK Kals 2

TMK Kals 3

TMK Kals 1

TMK Kals 3

TMK Kals 5

TMK Kals 2

TMK Kals 4

TMK Kals 5

TMK Kals 4

TMK Kals 1

TMK Kals 1

TMK Kals 2

TMK Kals 4

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen
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Osttirol
St. Jakob in Def., 23.02.2019

Info

Marketenderin

Kapellmeister

Marketenderin

Kapellmeister Stv.
Stabflihrer

Obfrau Stv.

Obfrau

Marketenderin

Kapellmeister
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Riesentorlauf

StNr
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

Name

HUTER Stefan
KOLLNIG Monika
OBERLOHR Theresa
KERER Alexander
GRATZ Alexandra
PLATTNER Markus
SCHERWITZEL Roland
KLAUNZER Gerhard
GLIBER Rene
MATTERSBERGER Michael
UNTERKIRCHER Andreas
UNTERKIRCHER Andrea
MACHER Clemens
GASSER Nathalie
SCHEIBER Andreas
SCHEIBER Inge
LADSTATTER Ewald
PASSLER Lea

VEIDER Pamela
LADSTATTER Monja
UNTERKIRCHER Martin
GASSER Karin
BERGER Sophie
INNERHOFER Gerhard
KLEINLERCHER Marie
OBKIRCHER Lukas
MICHELITSCH Jana
PASSLER Markus
ERLSBACHER Leonie
LADSTATTER Martin
PICHLER Albin

KROLL Roman

GROSSGASTEIGER Anna Lena

UNTERKIRCHER Florian
VEIDER Chiara
OBKIRCHER Philipp
INNERHOFER Michael
TROGER Viktor
INNERHOFER Peter
ERLSBACHER Christina
LADSTATTER Mathias
UNTERKIRCHER Stefan
LADSTATTER Andreas
ERLSBACHER Helena
SCHEIBER Dietmar
KLEINLERCHER Carolin
KLEINLERCHER Simon
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JG
2000
1990
1998
1997
2004
1987
1972
1971
1999
1971
1942
2001
2003
2002
1987
1968
1965
2007
1990
1993
1975
2002
1999
1995
2005
2006
1998
1979
2003
1959
1954
1991
2003
2000
1996
2004
1996
1960
1970
2000
2000
2003
1994
2006
1964
2004
2005

20. Osttiroler PAULANER Blasmusikskimeisterschaft

Sex Mannschaft

T === EE=EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEZEZEEEE=c=E

TMK Kals 3

TMK Kals 1

TMK Kals 4

TMK Kals 2

TMK Kals 5

MK Schlaiten 1

MK Schlaiten 1

MK Schlaiten 1

MK Schlaiten 1

MK Schlaiten 1

MK St. Jakob 8 oldies but goldis
MK St. Jakob 1 Madels

MK St. Jakob 6 Die Gullis

MK St. Jakob 1 Madels

MK St. Jakob 9

MK St. Jakob 4 Musi Mamis

MK St. Jakob 8 oldies but goldis
MK St. Jakob 12

MK St. Jakob 2 Madels

MK St. Jakob 5 Laumi und Friends
Mk St. Jakob 11

MK St. Jakob 1 Madels

MK St. Jakob 1 Madels

MK St. Jakob 6 Die Gullis

MK St. Jakob 3 Skihasen

MK St. Jakob 12

MK St. Jakob 1 Madels

MK St. Jakob 9

MK St. Jakob 2 Madels

MK St. Jakob 8 oldies but goldis
MK St. Jakob 8 oldies but goldis
MK St. Jakob 7 Sam's collection
MK St. Jakob 3 Skihasen

MK St. Jakob 7 Sam's collection
MK St. Jakob 2 Madels

MK St. Jakob 10

MK St. Jakob 6 Die Gullis

Mk St. Jakob 11

MK St. Jakob 9

MK St. Jakob 2 Méadels

Mk St. Jakob 11

MK St. Jakob 7 Sam's collection
Mk St. Jakob 11

MK St. Jakob 3 Skihasen

MK St. Jakob 9

MK St. Jakob 3 Skihasen

MK St. Jakob 10

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen
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Osttirol
St. Jakob in Def., 23.02.2019

Info

Marketenderin

Obmann
Obmann Stv.

Kapellmeister

Obmann

Obmann Stv.

Kapellmeister Stv.
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Riesentorlauf

StNr  Name

208 KLEINLERCHER Elina

209 HOPFGARTNER Marion
210 INNERHOFER Martin

211 LERCHER Katharina

212 TROGER Andrea

213 PASSLER Fabian

214 SCHEIBER Norbert

215 MICHELITSCH Laura

216 INNERHOFER Magdalena
217 GRORGASTEIGER Melanie
218 WIESER Valentina

219 KLEINLERCHER Matthias
220 KUNZER Christoph

221 FIGL Florian

222 BUCHER Maria

223 PARGGER Anton Sebastian
224 AUER Melanie

225 EBNER Marcel

226 BUCHER Peter

227 BUCHER Magdalena

228 OBERERLACHER Vanessa
229 MONITZER Patrick

230 GOMIG Florian

231 PLONER Michael

232 GANDER Christian

233 PLONER Alexander

234 POPPELLER Christoph
235 WIDNER Magdalena

236 GOMIG Tobias

237 ENTSTRASSER Patrick
238 VALLAZZA Stefan

239 KUNG Viktoria

240 LUKASSER Florian

241 SAIGER Timo

242 HOLZKNECHT Andreas
243 UNTERGUGGENBERGER Margit
244 POSSENIG Lukas

245 STOTTER Johannes

246 PERATHONER David

247 ORTNER Christina

248 PATTERER Harald

249 FUETSCH Oswald

250 KLEINLERCHER Magdalena
251 PATTERER Michael

252 TRJOER Martin

253 HUTER Michael

254 ZANDT Stefanie
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20. Osttiroler PAULANER Blasmusikskimeisterschaft

JG Sex Mannschaft

2008 W MK St. Jakob 12

1982 W MK St. Jakob 4 Madels
1993 M MK St. Jakob 6 Die Gullis
1993 W MK St. Jakob 4 Madels
1995 W MK St. Jakob 5 Laumi und Friends
2005 M MK St. Jakob 10

1985 M MK St. Jakob 9

2000 W MK St. Jakob 5 Laumi und Friends
1998 W MK St. Jakob 5 Laumi und Friends
2006 W MK St. Jakob 3 Skihasen
1997 W MK St. Jakob 2 Madels
2001 M Mk St. Jakob 11

1997 M MK Obertilliach 1

2000 M MK Obertilliach 1

2001 W MK Obertilliach 2

1994 M MK Obertilliach 1

1995 W MK Obertilliach 2

2006 M MK Obertilliach 1

2000 M MK Obertilliach 1

1994 W MK Obertilliach 2

2004 W MK Obertilliach 2

1995 M MK Ainet 2

1982 M MK Ainet 4

2005 M MK Ainet 3

1981 M MK Ainet 2

2002 M MK Ainet 4

2000 M MK Ainet 1

2001 W MK Ainet 1

2003 M MK Ainet 3

2004 M MK Ainet 3

1974 M MK Ainet 1

1997 W MK Ainet 2

2002 M MK Ainet 4

2004 M MK Ainet 3

2002 M MMK NuRdorf Debant 1
1980 W MMK NuRdorf Debant 2
1996 M MMK NuBdorf Debant 1
1973 M MMK NuRdorf Debant 2
1997 M MMK NuBdorf Debant 1
1980 W MMK NuRdorf Debant 2
1995 M MK Huben 1

1953 M MK Huben 5

1995 W MK Huben 1

1987 M MK Huben 1

1988 M MK Huben 2

2004 M MK Huben 3

1993 W MK Huben 5

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen

Osttirol

St. Jakob in Def., 23.02.2019

Info

Kapellmeister Stv.

Marketenderin

Marketenderin

Marketenderin
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Riesentorlauf

StNr
255
256
257
258

259

260

261

262

263
264
265
266
267
268

269

270

271

272

273
274
275
276
277
278
279
280
281

282
283
284
285
286
287
288
289
290

Name

TROJER Verena
UNTERWEGER Marleen
UNTERLERCHER Anja
JAGGLER Annika
TROJER Jonas
HOLZER Nathalie
HOLZER Patrick
TRAGER Alina
MATTERSBERGER Lisa
KLOCKER Stefan
ORTNER Thomas
ORTNER Toni
ORTNER Regina
DUREGGER Heidi
LUKASSER Marlena
DUREGGER Mario
SCHROTTER Emma
UNTERWEGER Sophia
ALLMAIER Marc Anton
FELDER Martin
BODNER Tobias
MAIRER Johanna
DUREGGER Astrid

STOCKER WALDHUBER Lea

FURHAPTER Raphael
FELDER Luis
DUREGGER Stefan
DUREGGER Lea
UNTERWEGER Nina
HOFMANN Thomas
WIERER Christian
TROYER Peter
STEINER Konrad
STEINER Jakob
BERGER Berthold
BERGER Daniel
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JG
1994
2002
1995
1997
2001
2004
1997
2001
2005
1969
2000
1969
1996
2004
2004
2000
2004
2007
2002
1976
1990
2002
1980
2002
2000
2007
1978
2006
2004
1993
1993
2001
1969
1996
1978
1986

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen

20. Osttiroler PAULANER Blasmusikskimeisterschaft

Sex Mannschaft

TEEIEIEIEIEZZ==EEEE==E=EEEE==sEZ===ZZ=ZZZ=======°=-*=

MK Huben 5
MK Huben 4
MK Huben 3
MK Huben 3
MK Huben 2
MK Huben 4
MK Huben 2
MK Huben 4
MK Huben 4
MK Tristach 1
MK Tristach 1
MK Tristach 1
MK Tristach 1
MK Assling 1
MK Assling 3
MK Assling 5
MK Assling 1
MK Assling 3
MK Assling 4
MK Assling 2
MK Assling 2
MK Assling 4
MK Assling 5
MK Assling 4
MK Assling 4
MK Assling 2
MK Assling 5
MK Assling 3
MK Assling 1
MK Heinfels 1
MK Heinfels 1
MK Heinfels 1
MK Préagraten 1
MK Prégraten 1
MK Pragraten 1
MK Préagraten 1

Osttirol
St. Jakob in Def., 23.02.2019

Info

Marketenderin

Obmann

Obmann

Obmann Stv.

Kapellmeister
Obmann Stv.

Kapellmeister
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